
令和３年２月分の交際費は支出はありませんでした。

支出区分 支 出 先 ・ 内 容 等 支出金額

　令和３年 1

２月 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

0円

76,000円

区 分 件 数 金 額

会 費 0　件 0 円

慶 祝 費 0　件 0 円

協 賛 費 0　件 0 円

激 励 費 0　件 0 円

弔 慰 費 0　件 0 円

謝 礼 費 0　件 0 円

そ の 他 0　件 0 円

計 0　件 0 円

区 分 件 数 金 額

会 費 0　件 0 円

慶 祝 費 0　件 0 円

協 賛 費 0　件 0 円

激 励 費 0　件 0 円

弔 慰 費 3　件 9,000 円

謝 礼 費 0　件 0 円

そ の 他 4　件 67,000 円

計 7　件 76,000 円

別記様式（第８条関係）

町長交際費執行状況

支 出 年 月 日

合 計

令 和 ２ 年 度 累 計

合 計 の 内 訳

累 計 の 内 訳


